
UCHWAŁA NR 45/140/15 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz zwiększenia  

świadomości prawnej społeczeństwa pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2016” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1445), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118, 

1138 i poz.1146 oraz z 2015r. poz. 1777, 1255 i poz. 1339)  w związku z art. 11 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2015r.          

poz. 1255) oraz § 6 ust. 1 pkt 1,  § 7 pkt 12  i § 14 pkt 10  Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami 

Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2016 rok, stanowiącego załącznik                

do uchwały Nr XII/92/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2016, Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1.1. Po zapoznaniu się z ustaleniami Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego stwierdza, iż w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia 

świadomości prawnej społeczeństwa pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2016”, ogłoszonym w dniu 10 listopada 

2015r., złożono dwie oferty. Obydwie oferty spełniły wymogi formalne i merytoryczne. 

2. Oferty, o której mowa w ust. 1, złożone zostały przez: 

1)Fundację HONESTE VIVERE ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa; 

2)Fundację TOGATUS PRO BONO ul. Warmińska 7/1 10-544 Olsztyn. 

 



§ 2.1 Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanowił powierzyć w drodze umowy realizację 

zadania publicznego, o którym mowa w § 1 Fundacji HONESTE VIVERE ul. Amałowicza-

Tatara 7, 04-474 Warszawa, której oferta uzyskała większą ilość punktów. 

 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przyznano środki publiczne w wysokości 

59.946,00zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Starosta Opoczyński  – Józef Róg               

 Wicestarosta   – Marcin Baranowski               

 Członek Zarządu  – Bogdan Kubiszewski   

 Członek Zarządu  – Marek Sarwa   

 Członek Zarządu  – Sławomir Jakóbczyk   

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz zwiększenia  świadomości prawnej społeczeństwa 

pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

opoczyńskiego w roku 2016” 

W otwartym konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej  oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa pod nazwą 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu opoczyńskiego w 

roku 2016”, ogłoszonym w dniu 10 listopada 2015r. złożono dwie oferty. Obydwie oferty 

spełniły wymogi formalne i merytoryczne. Są to oferty złożone przez: 

1)Fundację HONESTE VIVERE ul. Amałowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa; 

2)Fundację TOGATUS PRO BONO ul. Warmińska 7/1 10-544 Olsztyn. 

 

Komisja Konkursowa rekomenduje Zarządowi Powiatu podpisanie umowy z Fundacją 

HONESTE VIVERE z Warszawy ze względu na większe zaangażowanie środków 

finansowych, rzeczowych i propozycje promowania projektu. 

 

 


